
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» 

ПРИКАЗ 

«31» августа  2023  г.              гп Северо-Енисейский              № 94/1 

Об утверждении графика оценочных процедур на 2023–2024 учебный год 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», в целях систематизации 

оценочных процедур в МБОУ «ССШ №2» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ «ССШ №2» в 2023-2024  

учебном году (Приложение №1). 

2. Подолякиной Ю.В., ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ 

и график оценочных процедур в МБОУ «ССШ №2» в 2023-2024  учебном году на 

официальном сайте МБОУ «ССШ №2». 

3. График может быть изменен при наличии изменений учебного плана, вызванных: 

- эпидемиологической ситуацией; 

- участием МБОУ «ССШ №2» в проведении национальных или иных исследований качества 

образования в соответствии приказом, если такое участие согласовано после публикации 

графика оценочных процедур; 

- другими причинами. 

4. В случае корректировки графика оценочных процедур Подолякиной Ю.В. разместить на 

официальном сайте МБОУ «ССШ №2» его актуальную версию. 

5. Учителям-предметникам руководствоваться графиком проведения оценочных процедур в 

МБОУ «ССШ №2» в 2023-2024  учебном году при планировании учебной деятельности. 

6. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «ССШ №2»    О.А.Мишина 

 

 


